
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/427/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2017  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXI/249/2016 z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2017, jak w tabeli poniżej:  

1) z: 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 4:  

- remont balkonu 

- przełożenie płytek chodnikowych na podwórku 

 

10 000 

5 000 

 

ZEO 

na  

Przedszkole Nr 4:  

remont balkonu, przełożenie płytek chodnikowych na 

podwórku, inne prace remontowe  

 

15 000 

 

ZEO 

 

2) z 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 44: remont parkietów 12 000 ZEO 

na  

Przedszkole Nr 44:  

wymiana okien, malowanie sal, inne prace remontowe 
12 000 ZEO 

 



§ 2 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 500 zł w zadaniu przyjętym  Uchwałą 

Nr XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 do kwoty, jak w tabeli poniżej 

 

I) Dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Gimnazjum Nr 4: zakup nagród w imprezach 

współorganizowanych z Dzielnicą I 

2 000 G4 

 

a kwotę zmniejszaną (1500 zł) przeznacza się na nowe zadanie 

I) Dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Biblioteka Kraków - Filia Nr 3: zakup nagród w konkursie 

„Patroni naszych ulic”   
1 500  

Biblioteka 

Kraków 

 

§ 3 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 000 zł w zadaniu w § 2 Uchwały Nr XXXII/419/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 – jak w tabeli poniżej: 

 

B) Budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków 

jordanowskich, zieleńców, skwerów” 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

 
95 800 ZZM 

1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą, 

2) montaż ogrodzeń na terenach gminnych  3) remont 

chodników na terenach zielonych, 4) rekultywacja terenów 

zielonych, pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz z 

nasadzeniami 

95 800  

 

a kwotę zmniejszaną 2 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Muzeum Armii Krajowej: projekt edukacyjny „Troska 

i pamięć 2017” („Szare Szeregi”) 

2 000 MAK 

 

§ 4 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXI/249/2016 z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2017, jak w tabeli poniżej 

z: 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6:  

malowanie sal w przedszkolu, kuchni i jadalni 

17 000 ZSP Nr 6 

 

na: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6:  

malowanie sal w przedszkolu, kuchni i jadalni 

17 000 ZEO 



 

§ 5 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2017, jak w tabeli poniżej: 

z: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: dofinansowanie zajęć 

sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 

2 100 ZSP Nr 6 

 

na: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: dofinansowanie zajęć 

sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 

2 100 ZEO 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


